

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA KLAS PIERWSZYCH
NA ROK SZKOLNY 2022/ 2023**

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA MŁODZIEŻY

TECHNIKUM INFORMATYCZNE

Nazwa przedmiotu	Podręcznik	Autor	Wydawnictwo
Język polski	Ponad słowami 1, część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Dla absolwentów szkół podstawowych.	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska Helena Kusy Aleksandra Wróblewska	Nowa Era Dla absolwentów szkół podstawowych.
Muzyka	Muzyka- podręcznik do szkoły ponadpodstawowej.	Małgorzata Rykowska, Zbigniew Nikodem Szałko	Operon
Historia	Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum i technikum, zakres podstawowy. Karty pracy ucznia do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak Adam Szweda Krzysztof Jurek	Nowa Era Dla absolwentów szkół podstawowych.
Historia i teraźniejszość	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela we wrześniu	-----	-----
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Tomasz Rachwał Zbigniew Makieła	Nowa Era Dla absolwentów szkół podstawowych.
Geografia	-Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. Dla absolwentów szkół podstawowych.	Roman Malarz Marek Więckowski	Nowa Era Dla absolwentów szkół podstawowych.

	-Oblicza geografii 1. Karty pracy ucznia. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. Dla absolwentów szkół podstawowych.	Katarzyna Maciążek	Nowa Era Dla absolwentów szkół podstawowych.
Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era Dla absolwentów szkół podstawowych.
Chemia	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era Dla absolwentów szkół podstawowych.
Fizyka	Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era Dla absolwentów szkół podstawowych.
Matematyka	Matematyka 1– podręcznik dla liceum i technikum zakres rozszerzony	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	Nowa Era Dla absolwentów szkół podstawowych.
Informatyka	Podręcznik nie obowiązuje	-----	-----
Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Jarosław Słoma	Nowa Era Nowe wydanie
Język angielski	Password 1 podręcznik plus ćwiczenia	Marta Rosińska Lynda Edwards	Wydawnictwo Macmillan
Język niemiecki	Infos aktuell 1 Język niemiecki dla liceów i techników	Tomasz Gajownik Nina Drabich Birgit Sekulski Cezary Serzysko	Wydawnictwo Pearson